様式第７号（第４条関係）
　　年　　月　　日

西宮市長　様

認可事業者
　住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称　　　　　　　印

事業の軽微な変更の届出書

下記のとおり認可を受けた事業の軽微な変更をしたいので、届け出ます。

記

	認可事業者
	氏名又は名称

	認可番号
（認可年月日）

変更事項
	変更内容

	変更理由

	添付書類

（備考）
１．添付書類：変更請負契約書等
　２．申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
[bookmark: _GoBack]３．氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができる。